
Chat

Devítka

Budím se do mlhy
A snídám chladný vzduch
Ještě jsem pevný v kramflecích
Ale už z duše mluví Bůh
Vím co jsi neměl synku
G(maj7)
Jak jsem nad tebou
Teď už ti nepomůžou slova
Teď je to jenom o nás dvou

Svolej svý advokáty
Z koutů paměti
Posyp si hlavu schovej nůž
A postav na čaj o třetí
Řekni mi všechno
I když stejně všechno vím
To kvůli sobě chlapče můj
Zařaď se zpátky k posledním

     G           A(add9)
     Přečti si můj poslední chat
                        G            A(add9)
     Ze svých ti dám na to ještě pár let
     Až si zameteš práh
     Až mi postavíš dům
     Až přijdeš s láskou 
     K svým nepřátelům 

Posunem hodiny 
O tisíce let zpět
Proberem všechny cesty
Kterými jsi měl a mohl jet

Zlustrujem kacíře
Na svatý stolici
A lidi za pluhem jen tak
Po svým a prostě věřící

     Setřeme mráz ze všech okenních skel
     Popel a dým ze vší marnosti těl
     Až si zameteš práh
     Až mi postavíš dům
     Až přijdeš s láskou
     K svým nepřátelům

Zůstaneš o vodě
A vyčistíš si dech
Od všech těch cigaret a vín
A od všech špatných myšlenek 
Postav si hranici
A sirkou škrtni sám
A chceš-li poslouchat tak piš
To já si s tebou povídám

    /: Přečti si můj poslední chat
     Ze svých ti dám na to ještě pár let
     Až si zameteš práh



     Až mi postavíš dům
     Až přijdeš s láskou
     K svým nepřátelům:/

Budím se do mlhy a z duše mluví Bůh

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

